[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.04.2021
	№
	177

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 20.06.2018 № 476

На основании распоряжения Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве
от 07.09.2020 № 34 «Об изменении фамилии Ереминой Ю.Ю.», администрация городского округа Троицк в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 20.06.2018 № 476 «О создании Рабочей группы по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах в целях их приспособления и обеспечения условий доступности для инвалидов жителей городского округа Троицк» (в редакции постановления администрации от 03.08.2020 №479), заменив в приложении 1 к постановлению слова «Еремина Юлия Юрьевна» словами «Шарова Юлия Юрьевна».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Глушкову В.И.
Глава городского округа
                                         В.Е. Дудочкин